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Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia
Wyniki postepowania
Ustugi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca
1.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: GMINA ZBOJNO
Krajowy numer identyfikacyjny: 5030040165
Adres pocztowy: 87-645 ZBOJNO
Miejscowosé: Zbdjno 178A
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-torunski
Kod pocztowy: 87-645
Panstwo: Polska
Osoba do kontaktow: Elzbieta Gorzynska
E-mail: turystyka@zbojno.pl
Tel.: +48 542801921-39
Faks: +48 542801921
Adresy internetowe:
Gloéwny adres: http://www.zbojno.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_zbojno

1.4) Rodzaj instytucji zamawiajacej
Organ wiadzy regionalnej lub lokalnej

1.5) Gioéwny przedmiot dziatalnosci
Ogolne ustugi publiczne

Sekcja ll: Przedmiot
11.1) Wielkos¢ lub zakres zaméwienia

1.1.1) Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie statych odpadéw komunalnych z terenu Gminy Zbojno

I1.L1.2)  Gtéwny kod CPV
90500000 Ustugi zwiazane z odpadami

11.1.3) Rodzaj zaméwienia
Ustugi
I1.1.4)  Krotki opis:
Przedmiotem zamodwienia jest odbior i zagospodarowanie statych odpadéw komunalnych z terenu Gminy
Zbdjno w okresie od 01.01.2021 r. do 31.12.2023 .
I1.1.6) Informacje o cze$ciach
To zamOwienie podzielone jest na czesci: nie
I1.L1.7)  Catkowita wartos¢é zaméwienia (bez VAT)
Najtansza oferta: 2 738 779.35 PLN / Najdrozsza oferta: 2 738 779.35 PLN brana pod uwage

11.2) Opis
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11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie

Gléwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Gmina Zbojno

Opis zamoéwienia:

Przedmiotem zamdwienia jest odbidr i zagospodarowanie statych odpadéw komunalnych z terenu Gminy
Zbojno w okresie od 01.01.2021 r. do 31.12.2023 r. w zakresie i na warunkach okreslonych w SIWZ z
zatgcznikami.

Kryteria udzielenia zamdéwienia
Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zaméwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowier rzadowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2020/S 207-503998

Informacje o zakonczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakonczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie statych odpadéw komunalnych z terenu Gminy Zbdjno

Zamoéwienie/zaméwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:
29/12/2020

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie

Nazwa i adres wykonawcy
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V.2.4)

V.2.5)

Oficjalna nazwa: Przedsiebiorstwo Ustug Komunalnych Sp. z o.0.

Adres pocztowy: ul. Wyszynskiego 47
Miejscowos¢: Lipno

Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod pocztowy: 87-600

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat warto$ci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Catkowita konncowa warto$¢ umowy/czesci: 2 738 779.35 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajgce

VI.3)
Vl1.4)
VI.4.1)

V1.4.3)

V1.4.4)

VI.5)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwotawczej
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a

Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587840

Faks: +48 22458700

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

Sktadanie odwotan
Doktadne informacje na temat terminéw skladania odwotan:

Kazdemu Wykonawcy a takze innemu podmiotowi, ktéry ma w tym interes prawny oraz poniost lub moze

ponies¢ szkode w wyniku naruszenia przez Zamawiajgcego przepisOw Pzp przystugujg srodki ochrony prawnej

przewidziane w dziale VI ustawy.

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587840

Faks: +48 22458700

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
31/12/2020
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